Директору
_______________________
(название ОО)

_____________________________

                      (ФИО)

от учащегося ___  класса

_______________________

                         (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,_______________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

выпускник  201 _ г.___________________________________________________________,
(название ОО)

дата рождения « ___ » ___________ 19 _____ г.,  паспорт________________________________
                                  (серия, номер)
прошу разрешить мне сдать единый государственный экзамен по общеобразовательным предметам:

	Предмет
	Дата экзамена
	Предмет
	Дата экзамена

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 русский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 французский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 письменно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 химия

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 устно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 литература

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 испанский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 письменно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 обществознание

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 устно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 английский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 письменно

[image: image13] география

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 устно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физика

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 немецкий язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 письменно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 история

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 устно

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 биология

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 математика
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 базовый

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 информатика и ИКТ

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 профильный

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 резерв

С порядком проведения экзаменов ознакомлен (а).
Требуется специальная рассадка (отдельная аудитория или иные условия), так как являюсь участником ЕГЭ с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) (Документ прилагаю) -   да / нет
 Телефон: __________________________________
« ___ » ___________ 201  г.

 _________/ ________________/
                                                                                                                        (Подпись)                 (ФИО)
PAGE
2